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Beslut – Lokalisering av ny grundskola 
inklusive särskola F-6, samt lokalisering av 
moduler under byggtiden 

Förslag till beslut 
1. Placering för etablering av en ny grundskola inklusive särskola F-6 fastställs 

till fastigheten Stenyxan 3, Köping.  

2. Placering av moduler för Nyckelbergsskolans nuvarande verksamhet under 

byggtiden fastställs till Himlabacken, del av fastigheten Nyckelberget 1:1. 

Ärendebeskrivning 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 2021-06-08 § 192 om inriktningen att 

en ny grund- och grundsärskola F-6 placeras på fastigheten Stenyxan 3. Nästa steg är 

att definitivt besluta om placeringen, att en ny skola ska uppföras på Stenyxan 3. Detta 

beslut krävs för att fortsatt arbete i projektet ska kunna ske.  

Då en placering av en ny skola på samma plats som Nyckelbergsskolan finns idag, 

behöver Nyckelbergsskolan elever och personal i flyttas till moduler under byggtiden 

för den nya skolan. För att kunna arbeta vidare med denna lösning behöves ett beslut 

om lokalisering av modulerna.  

Rekommendationen är utifrån barnperspektivet att lokalisera modulerna vid 

Himlabacken, del av Nyckelberget 1:1. En evakuering från nuvarande lokaler är 

konstaterad nödvändig, modulerna bör vara i närheten av nuvarande skola, nära 

bostäder och grönytor. Tillgängligheten till skolan ska vara säker och uppfylla minst 

nuvarande standard på Nyckelbergsskolan. Himlabacken är tydligt alternativ i 

utvärderingen av dessa parametrar, samt klarar grundläggande krav om tillräcklig yta. 

Tidsbegränsat bygglov för skolmoduler är fullt möjligt. 

 

 

Sara Schelin   Karin Taylor 

Kommunchef   Kanslichef 
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Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande 

Åtgärdsval Nyckelbergsskolan 210531 

Lokalisering Moduler för Nyckelbergskolan 210901 

Kopia till 

Kommunledningsförvaltningen – för åtgärd 

Mark- och fastighetsenheten, samhällsbyggnadsförvaltningen – för kännedom 

Utbildningsförvaltningen – för kännedom 


